
Úvodní strana – šablóna MVŠO 

  



1 

 

Životopis VZOR 

Meno a priezvisko:   

Adresa:    

Dátum narodenia:   

Telefón:    

E-mail:    

Rodinný stav:    

 

Vzdělání 

 

 

Další kvalifikace 

 

 

Jazykové znalosti 

 

 

Pracovní zkušenosti 

 

Další znalosti 

 

Řidičský průkaz 

 

Rejstřík trestů 

 

 

Osobní profil 

Mezi mé silné stránky patří odhodlání, vytrvalost, cílevědomost, analytické myšlení a dobrá 

komunikace s lidmi. Při naplňování svého cíle jsem ochoten sáhnout na dno svých možností. 

 

 

 

V ... dne ...           Podpis 



2 

 

Anglická verze životopisu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Cílová pozice (3-5 vět, motivace výběru) 

Cílem kariérního plánu je dosažení pozice .......... ve firmě ........ . Toto místo mě 

zaujalo.............. . Sedí to k mé osobnosti, protože ...... . 

Charakteristika pozice (min. 8 charakteristík) 

✓ vedenie ľudí 

✓ práca v tíme 

✓ riešenie konfliktov 

✓ ... 

✓ ... 

✓ ... 

✓ ... 

✓ ... 

 

Potřebné vlastnosti, znalosti, dovednosti (min. 8 položek) 

✓ komunikatívnosť 

✓ rýchle rozhodovanie 

✓ flexibilita 

✓ ... 

✓ ... 

✓ ... 

✓ ... 

✓ ... 

 

 

Popis kariérového postupu (předpoklad) (min. 8 položek) 

✓ ... 

✓ Nástup na MVŠO 

✓ Získať titul Bc. 

✓ Účasť na školení ... 

✓ Zdokonaliť anglický jazyk – zahraničná stáž 

✓ ... 

✓ ... 

✓ Nástup na pozíciu ..... 


